

# MB5 CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI - ME

## PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS

A  
Central de Licitações do Município de Sobral



Ref pregão eletrônico 002/2020

**OBJETO:** Registro de preços para futuras e eventuais contratações, sob demanda, de empresa especializada em serviços gráficos - digital e off set - para produção de material gráfico: serviços de confecção de cartazes, convites, pastas, cartões de visita, entre outros, além de impressão de materiais, e disponibilização da versão digital dos arquivos, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos serviços, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos necessários a execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

### 1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

MB5 COPIAS E IMPRESSOS EIRELI - ME

CNPJ: 08.145.556/0001-88 / CGF: 06.197.469-2 / Inscrição Municipal: 8628

Avenida Monsenhor Aloisio Pinto, 376 - Bairro Dom Expedito - Sobral - Ceará CEP: 62.050-255

FONE: (88) 3611.3082

GEISA MARTINS BRITO - SÓCIA ADMINISTRATIVA, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESARIA

RG 2004031026587 - SSP/CE - CPF 040.150.273-29 RESIDENTE E DOMICILIADA À RUA MANOEL MARINHO 277

CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AG 0554, OP 003, C/C 2059-9

### 2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 ( SESSENTA ) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

O OBJETO CONTRATUAL SERÁ A GARANTIA DE ACORDO COM O CONTRATO.

### LOTE 02

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Vr. Unit	Vr. Total
1	Plotagem em color em papel sulfite 75 gramas	100	M2	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
2	Plotagem P&B em papel sulfite 75 gramas	300	M2	R\$ 18,47	R\$ 5.541,00
3	Sacola para evento 1: 36 cm (A) x 44 cm (C) x 18 cm (L), 4 x 1 cor (Escala), em papel Offset 180g. Reforço para alça em papel cartão 250g. Prova Sherpa. Alça Gorgorão com ponteira tipo Asa em Acetato, ilhoes, plastificada externamente. Até 10 modelos.	5.000	UNID.	R\$ 4,70	R\$ 23.500,00



## MB5 CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI - ME

4	Sacola para evento 2: Sacola para evento: 33,5 cm (A) x 52 cm (C) x 10 cm (L), 4 x 1 cor (Escala), em papel Offset 180g. Reforço para alça em papel cartão 250g. Prova Sherpa. Alça Gorgorão com ponteira tipo Asa em Acetato, ilhoes, plastificada externamente. Até 10 modelos.	5.000	UNID.	R\$ 3,87	R\$ 19.350,00
5	Sacola para evento 3: Sacola para evento: 28 cm (A) x 20 cm (C) x 8 cm (L), 4 x 1 cor (Escala), em papel Offset 180g. Reforço para alça em papel cartão 250g. Prova Sherpa. Alça Gorgorão com ponteira tipo Asa em Acetato, ilhoes, plastificada externamente. Até 10 modelos.	5.000	UNID.	R\$ 2,91	R\$ 14.550,00
6	Sacola para evento 4: 41 cm (A) x 51 cm (C) x 18 cm (L), 4 x 1 cor (Escala), em papel Offset 180g. Reforço para alça em papel cartão 250g. Prova Sherpa. Alça Gorgorão com ponteira tipo Asa em Acetato, ilhoes, plastificada externamente. Até 10 modelos.	5.000	UNID.	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
<b>VALOR TOTAL LOTE</b>					<b>R\$ 90.991,00</b>

Valor Total Geral por extenso : **R\$ 90.991,00 ( Noventa Mil, Novecentos e Noventa e Um Reais )**

Sobral - Ce, 14 de Fevereiro de 2020.

MB5 Cópias e Impressos Eireli - ME  
Geisa Martins Brito  
CPF: 040.150.273-29  
Titular Administrador